Estado de Resultados

Por el periodo comprendido del 01 de enero al 30 de Junio de 2008

IEEM

ral el Estado de México

CONCEPTO

INGRESOS ORDINARIOS AUTONOMOS
Productos financieros
Otros ingresos

SUBSIDIO DE ORIGEN ESTATAL
Gasto operativo

Nomina

Ingresos por prerrogativas ordinarias

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

1000 Servicios personales

2000 Materiales y suministros

3000 Servicios generales

4000 Transferencias (prerrogativas)

EGRESOS EXTRAORDINARIOS
TOTAL EGRESOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO

IMPORTE

2,668,675.49
224,285.83

64,196,880.17
113,110,795.11
101,880,973.50

282,081,610.10

76,506,281.88

546,157.11
21,135,158.87
99,943,875.65

8,910,322.17

207,041,795.68

75,039,814.42

Elaboro Validacion Direccion de Administracion
C.P. Héctor Esquivel Jaimes Lic. Sergio Olguin del Mazo
Ced. Profr. 2169557 Director de Administracion

Instituto



